
... 

PORTARIA Nº 00464/2023 

RETIRA EXTENSÃO DE CARGA 

HORÁRIA PROFESSORAS E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS . 

• 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES EM EXERCÍCIO SR. 
JEFFERSON MARTINUZZO, no uso de suas atribuições que lhe confere · o 
artigo 59 da Lei Orgânica Municipal , com alterações introduzidas 
posteriormente; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Retirar a extensão de carga horária das professoras Senhoras. 

KEILLA ULIANA MARTINS e FABRÍCIA TRISTÃO ALIXANDRE MACETTE, a 

partir do dia 30 de janeiro de 2023. 

Art. 2º - Este Portaria entra em vigor na data q~ ·sua publicação, produzindo 
' . 

efeitos a partir do dia 30 de janeiro de 2023. .· .. ,':;" . . 

Brejetubà.-ES, 18 de janeiro de 2023. 

Prefeito Municipal em Exercício 

j ot1.1bg- ES, 1 e do j cmoirg do 

2023. 

Av. Angelo Uliana - s/nº - Bairro Bellarmino Ulyana ::, CEP 29630-000 - Brejetuba - ES 
Tel.: (27) 3733-1200 - CNPJ: 01.612.674/0001-00 


